פרסום הנחיות לתכנון החצר והתאמתה לידע חדשני. (ראה מסמך בנושא הנחיות לתכנון חצרות מעונות יום וגני ילדים 2018).¹⁴
4. הנחיות לתכנון חצרות במרפסות ובגגות.

¹⁴ יפעת גל שפייזמן, ג'ולי לוי פלד, "מסמך הנחיות לתכנון החצר המיטבית בגני ילדים ומעונות יום, חצר המשחקים הטבעית עבור תכנית "רשת הידע של Urban95 בישראל", נובמבר 2018 | טבת תשע"ט

¹³ מסמך הסטנדרטים להפעלת מסגרות חינוכיות לפעוטות, דוח ועדה מיעצת בראשותה של פרופ' רוזנטל (2009), <https://doi.org/10.25358/doclib/publications/publications/il.gov.molsa.employment/pdf/standartshafalatmigerethinuchit>

לפרטים נוספים על **תכנית רשת הידע של Urban95 בישראל** ועל אסטרטגיית Urban95: